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                Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
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Hledání práce v zahraničí


Než začnete hledat, je nutné si ujasnit, do jaké země chcete za prací vycestovat, v jakém oboru chcete pracovat, na jak dlouhou dobu chcete do zahraničí odjet. Tedy, jaká práce v zahraničí je pro vás ta pravá. Zkusíte si práci v zahraničí s ubytováním najít sami, nebo využijete služeb velkého množství zprostředkovatelských agentur?


	Aktuální nabídka práce



Vyberte lokalitu


Pro práci v rámci zemí Evropské unie nejsou pro vás žádná omezení, platí zásada volného pohybu v rámci EU. Pro práci mimo země Evropské unie je nutné pracovní vízum.


Doporučujeme vybírat ze zemí, jejichž jazykem alespoň částečně hovoříte. Vaše aklimatizace v dané zemi bude jednodušší, dorozumíte se s kolegy, snáz navážete nová přátelství. 


Vyberte obor, ve kterém chcete pracovat


Zjistěte, ve kterých zemích je poptávka po pracovnících s vašimi předpoklady a zkušenostmi nebo v odvětvích činnosti, o která máte zájem, nebo v nich máte zkušenosti.


Jak dlouho chcete v zahraničí pracovat


Uvědomte si, jak dlouhou dobu chcete nebo můžete v zahraničí strávit. Chcete po skončení práce cestovat? Časové hledisko je dalším z důležitých parametrů pro hledání práce v zahraničí.


Pokud vaše práce v cizině bude do 3 měsíců, není potřeba zařizovat si pracovní povolení. Pokud však chcete pracovat déle než 3 měsíce, je pracovní povolení povinné, je také nutná registrace k pobytu na místním úřadě.


Jak na hledání práce v zahraničí


Nejprve si zjistěte maximum možných informací o zemi, do které cestujete, o společnosti, ve které chcete pracovat, o kultuře dané země. Může to znít jako klišé, ale stále platí staré pravidlo, že štěstí přeje připraveným. A v oblasti hledání nové práce toto platí dvojnásobně.


V předchozích článcích, které se soustředily na hledání práce, jste se dozvěděli, jak efektivně hledat a najít práci, jak napsat poutavý motivační dopis, jak vytvořit životopis, který nezapadne mezi ostatními, a v neposlední řadě jak být nejpřipravenějším kandidátem na pohovor.


Tyto články vám pomohou s přípravou, kterou je potřeba udělat před oslovením vysněné společnosti.


Práce v zahraničí - agentura práce v zahraničí


Pro získání práce v zahraničí můžete využít specializované agentury, ať již ty, které působí v České republice, nebo ty, které působí v zemi, do které chcete vycestovat. Nezapomeňte se podívat i na nabídky, které nabízejí lokální úřady práce.


Agentura práce v zahraničí vám za poplatek se vším pomůže, od přípravy víz, přepravou na místo, v neposlední řadě s ubytováním a hlavně nalezením vhodné práce.


Agentur je velké množství, doporučujeme vybrat tu, na kterou máte dobré reference například od přátel, či ze sociálních sítí. Pokud se rozhodnete využít služeb agentury práce v zahraničí, nikdy nic neplaťte předem bez smlouvy. Vyvarujte se agentury, která chce vše řešit telefonicky a nic vám nechce poslat písemně. Podivné inzeráty, které nemají kontakty, neuvádějí místo výkonu práce, ani pracovní náplň, jen slibují vysoký výdělek, jsou pravděpodobně podvodné.


Seriózní agentury práce v zahraničí s vámi komunikují jak telefonicky, tak vše potvrzují do emailu. Neslibují nereálné.


A hlavně, nikam nejezděte, pokud nemáte pracovní smlouvu, smlouvu o ubytování a všechny potřebné informace. 


Další možností je práce v zahraničí bez agentury, kdy si vše zařídíte sami.


Práce v zahraničí bez znalosti jazyka


Nebudeme vám nic namlouvat, nalezení práce v zahraničí bez znalosti jazyka země, do které chcete vycestovat, není snadné. S velkou pravděpodobností se bude jednat o manuální, pomocné práce. Ale i takové nabídky na našich stránkách naleznete. 


Na výše uvedeném odkazu naleznete nabídky práce v zahraničí pro všechny - nabídky práce v zahraničí pro páry bez znalosti jazyka, práce v zahraničí pro ženy a v neposlední řadě i nabídky práce v zahraničí pro páry se znalosti jazyka. Naše nabídky obsahují i nabídky práce s ubytováním v zahraničí, které je v některých případech zdarma, někdy za poplatek.


I když nehovoříte jazykem země, do které chcete cestovat, je vhodné, abyste svůj životopis a motivační dopis měli přeložený. Doporučujeme v motivačním dopise zdůraznit, že nehovoříte jejich jazykem, ale že máte velkou motivaci v dané společnosti pracovat. Současně doplňte, že se budete snažit lokální jazyk rychle naučit.


Nesázejte jen na jednu nabídku, doporučujeme oslovit více společností, projít výběrovým řízením a vybrat si tu, která vás nejvíce zaujme.


	Aktuální nabídka práce



Základní pravidla pro práci v zahraničí


Přinášíme vám seznam základních pravidel (nejedná se o úplný výpis, jen základní pravidla):


	před odjezdem informujte svou zdravotní pojišťovnu
	zjistěte si, zda musíte být v nové zemi zdravotně či sociálně pojištěni
	nikdy nedávejte z ruky svůj pas, pokud s ním cestujete
	rodině napište kontakty na svého nového zaměstnavatele, se všemi detaily, a také informaci o tom, kde budete ubytováni
	domluvte si s rodinou pravidelnou komunikaci, abyste o sobě vzájemně věděli
	před samotným odjezdem si zkontrolujte, že máte vše potvrzené - ubytování i nové zaměstnání
	uložte si číslo na českou ambasádu



Nezapomeňte, že pokud začnete pracovat v některé ze zemí EU/EHP, máte nárok na hrazení zdravotního pojištění zaměstnavatelem v této zemi. V takovém případě je nutné se  odhlásit z českého systému zdravotního pojištění a vrátit Evropský průkaz zdravotního pojištění. Po návratu zpět do České republiky máte povinnost se přihlásit u některé z českých pojišťoven.


Zvažte možnost cestovního připojištění.


 


Publikováno 27. července 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Dřevomodeláři
				
			

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
					NBE Corp. s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					ABC Finance, s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					MNP Plzeň s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hlavní účetní
				
			

			
			

		


		
				Horní Moštěnice
				
	
					TRAMILI 68 spol. s r.o.
				


		

		

				60 530 – 64 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikavaní stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					INVESSALES, spol. s r. o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči ostatních skladovacích vozíků
				
			

			
			

		


		
				Jirkov
				
	
					MOBIDICK CZ s.r.o.
				


		

		

				od 22 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Stacionárního Stroje
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					KAŠÍR s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha zemních a příbuzných strojů
				
			

			
			

		


		
				Sezimovo Ústí
				
	
					BARTOŇ doprava a mechanizace s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řezník, uzenář, balič
				
			

			
			

		


		
				Žirovnice
				
	
					DracoArt s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ředitel příspěvkové organizace
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Nový domov, příspěvková organizace
				


		

		

				31 880 – 46 740 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Třešť
				
	
					Družstvo JIH CB
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeč
				
			

			
			

		


		
				Krásná Lípa
				
	
					Robert Kohoutek
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební klempíři
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					BOLID M s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr/ka kvality
				
			

			
			

		


		
				Kolín
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, Servírka
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					ELVE restaurant s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant/-Ka Elektro
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					TECHNICO Opava s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - Praha, VÚ Ruzyně
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					NIALVE, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné zednické práce
				
			

			
			

		


		
				Trnava, Zlín
				
	
					IRD BAU s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Expedient/výdej jídel v závodní restauraci - poloviční úvazek, volné víkendy
				
			

			
			

		


		
				Žebrák
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na balení, plnění a etiketování
				
			

			
			

		


		
				Sedlčany
				
	
					ZOHCLOK spol. s r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka lahůdek
				
			

			
			

		


		
				Mýto
				
	
					Tomáš Pilík
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulant výrobní linky
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní asistent/ka
				
			

			
			

		


		
				Huštěnovice
				
	
					SUKOV s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Školní psycholog
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					Základní škola Vimperk, Smetanova 405,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Expedient/ka masa a masných výrobků
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					PRAVE Rakovník, akciová společnost
				


		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obráběč kovů (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
					ECOM spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Uklizeč/Ka Na Stavbě
				
			

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
					BELEN s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / Řidička Autobusu
				
			

			
			

		


		
				Náchod
				
	
					CDS s.r.o. Náchod
				


		

		

				33 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ELEKTRO TESTER §5 - 1 SMĚNA (33-38.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				33 000 – 38 001 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanici, autoelektrikáři
				
			

			
			

		


		
				Fryšták
				
	
					IVOS Zlín,s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŘIDIČ sk. C - ROZVAZEJPIVO.CZ
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					INTERCONEX - MOBIL, a. s.
				


				
					[image: INTERCONEX - MOBIL, a. s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT BUSINESS ANALYTIK | až 60 000Kč | KVARTÁLNÍ BONUSY
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				60 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stěhovák
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					DC TUZEX s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci živočišné výroby - dojiči
				
			

			
			

		


		
				Rožmitál pod Třemšínem
				
	
					Zemědělské družstvo v Pňovicích
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodník B2B s francouzštinou v automotive
				
			

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
					IMPORTO Drive s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 100 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič kamionu (MKD)
				
			

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
					KM konsult s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Smrk
				
	
					AGRO 2000 s.r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní pracovníci v lese
				
			

			
			

		


		
				Cerekvice nad Loučnou
				
	
					OTAMAN s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik (až 48.000Kč) + náborový příspěvek 20.000 Kč 
				
			

			
			

		


		
				Zásmuky
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zdravotní sestra/bratr
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					Oční Centrum Děčín s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Rayamajhi Consulting s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Statenice
				
	
					TECHTRANS LOG a.s.
				


		

		

				18 900 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný/Á Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					WANLIDA EURO s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zednické práce a úklid obce
				
			

			
			

		


		
				Bukovany, Sokolov
				
	
					Obec Bukovany
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči odtahové služby
				
			

			
			

		


		
				Bystřice, Benešov
				
	
					Dušan Otradovec
				


		

		

				od 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči silniční nákladní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					GELUR spol. s r.o.
				


		

		

				25 560 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník
				
			

			
			

		


		
				Salačova Lhota
				
	
					AGRICO Bohemia s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Polička
				
	
					ŽELEZÁŘSTVÍ Andrlík s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář-revizní technik
				
			

			
			

		


		
				Kyjov, Hodonín
				
	
					METALL Kyjov, spol. s r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
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    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Zlín
	Třebíč
	Ostrava
	České Budějovice
	Kladno
	Opava
	Mladá Boleslav
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Turnov




    Top lokality brigády

    	Rakovník
	Praha
	Liberec
	Vršovice, Praha
	Český Krumlov
	Uherský Brod
	Rudná, okres Praha-západ
	Hranice, okres Přerov
	Zlín
	Znojmo




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice ostrahy
	Obchodní manažer / manažerka
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Pizzař / Pizzařka
	Speciální pedagog / pedagožka
	Fasádník / Fasádnice
	Specialista / specialistka v pojišťovnictví
	Zdravotní instrumentář / instrumentářka
	Opravář / Opravářka
	Obuvník / Obuvnice




    Top společnosti

    	KM konsult s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	EUC a.s.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Globus ČR, v.o.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	platforma
	zdarma
	stres
	agenda
	proplácení
	automatické odeslání
	THP
	domov
	online
	HR Espresso





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice
	Pěstitelé zemědělských plodin
	ADMINISTRÁTOR OBJEDNÁVEK s ITALŠTINOU | i ABSOLVENT
	Výkupčí vozidel
	Obchodní Zástupce Do Stavebnin - Ústí Nad Labem
	Inženýr Výrobní Kvality
	Prodavač/ka TETA drogerie - Praha, Karlovo nám. (2399)
	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Operátor automatické pily
	Všeobecná zdravotní sestra




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert)
	Recepční správa  OC Atrium Flora
	Obsluha čerpací stanice
	Řidič VZV/ Skladník - JABLONEC NAD NISOU - 25 000,- Kč (TRW)
	Referent exekutorského úřadu
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v České Lípě
	Software Consultant, technical support 3DExperience
	Kuchař / kuchařka - Resort Sepetná
	Montážní dělník dřevostaveb
	Zootechnici




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič - Skandinávie nebo rozvoz-svoz ČR, SK, ř.sk. CE
	Konzultant péče o zákazníky
	Operátor výroby s ubytováním, Plzeň - Sever
	Vychovatel/Vychovatelka
	Svářeč
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Skladník  (nábor. příspěvek 50.000Kč)
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Říčany
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov
	Montér/Ka Vzduchotechniky A Klimatizace, Servisní Technik/Čka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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